Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

городской округ Карпинск

ПРИКАЗ

от 30 марта 2022 года        № 103

Об организации наставничества
педагогических работников в 2022 году

В соответствии с Распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации
№ Р-145 от 25.12.2019 г., а также в целях реализации национального проекта
«Образование» и федеральных проектов «Современная школа», «Успех каждого ребенка»,
«Учитель будущего», «Молодые профессионалы», приказа отдела образования от 28.03.2022
г. № 39-д «Об утверждении целевой модели организации наставничества в образовательных
организациях ГО Карпинск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Положение о наставничестве педагогических работников в МАОУ СОШ № 6
(приложение 1 к настоящему приказу);

1.2. План мероприятий («дорожную карту») по реализации Положения о
наставничестве педагогических работников в МАОУ СОШ № 6 (приложение 2 к
настоящему приказу);

1.3. наставнические пары (приложение 3 к настоящему приказу);
1.4. индивидуальные планы совместной работы наставнических пар (приложение 4 к

настоящему приказу).
2. Назначить ответственной за организацию наставничества Владимирову Надежду
Евгеньевну, заместителя директора по ВР.
3. Владимировой Н.Е., ответственной за организацию наставничества:

1.1. организовать  поддержку наставническим парам (группам) в разработке и
реализации индивидуального плана профессионально-личностного развития
педагога, отслеживании результатов методического сопровождения;

1.2. контролировать реализацию индивидуальных планов совместной работы;
1.3. представить результаты работы наставнических пар до 20 декабря 2022 года на

педагогическом или административном совете школы.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                              Н.С. Терентьева

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 44E1C563E36F6C228E89DD15F371C79C

Владелец: Терентьева Надежда Сергеевна

Действителен: с 23.03.2022 до 16.06.2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-14T12:01:57+0500